
 

25. října 2017, strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze. 

 

Další informace vám poskytne náš technický a marketingový servis na adrese technics.lubes@lukoil.com 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vídeň, Rakousko 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

člen: 

 

 
 

 

 

LUKOIL GENESIS SPECIAL XFE 5W-30 
 

syntetický motorový olej pro zážehové motory GM 
 

SCHVÁLENÍ 

GM dexos1TM s licencí Gen2 D10531HH072 

SPLŇUJE POŽADAVKY 

 
 

POPIS VÝROBKU 

LUKOIL GENESIS SPECIAL XFE 5W-30 je 

syntetický olej pro moderní zážehové (benzínové) 
motory. Nabízí nejvyšší spolehlivost a umožňuje 
dosáhnout maximálního snížení spotřeby paliva. Nová 
technologie aditiv nejenže chrání životní prostředí, ale 
udržuje také v čistotě turbodmychadla a mezichladiče.  

Olej LUKOIL GENESIS SPECIAL XFE 5W-30 byl 

vyvinut speciálně pro nejnovější motory koncernu GM, 
aby je chránil před předčasným zážehem při nízkých 
otáčkách.  

Vzhledem ke svému speciálnímu složení není olej 
LUKOIL GENESIS SPECIAL XFE 5W-30 vhodný 

pro vznětové (naftové) motory. 

Olej LUKOIL GENESIS SPECIAL XFE 5W-30 
minimalizuje opotřebení rychlou cirkulací oleje – a to 
zejména ve fázi zahřívání motoru, umožňuje maximální 
zatížení, poskytuje mimořádně vysoké bezpečnostní 
rezervy a umožňuje dlouhé intervaly výměny.  

 POUŽITÍ 

Olej LUKOIL GENESIS SPECIAL XFE 5W-30 je 

doporučen pro zážehové motory, které vyžadují specifikaci 
GM dexos1TM Gen2. 

 

CHARAKTERISTICKÉ ZKUŠEBNÍ HODNOTY 

VLASTNOST Jednotky 
Testovací 

metody 
LUKOIL GENESIS SPECIAL XFE 5W-30 

Hustota / 15 °C kg/m3 DIN 51575 848 
Bod vzplanutí COC °C ISO 2592 >220 
Viskozitní třída --- SAE J 300 5W-30 
Viskozita /40 °C mm²/s DIN 51562/T1 62,4 
Viskozita /100 °C mm²/s DIN 51562/T1 11,25 
Viskozitní index --- DIN ISO 2909 176 
Bod tuhnutí   °C DIN ISO 3016 -42 

Informace uvedené v rámci těchto charakteristických hodnot nepředstavují technickou specifikaci, ale jen indikativní údaje, které vycházejí 
ze současné produkce a mohou být ovlivněny přípustnými výrobními odchylkami. Právo provádět úpravy je vyhrazeno OOO „LLK-
International“. 
 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

